
Městská
čáx
Prähä

0 OKSVC - 23

OBJEDNÁVKA Č.: OKSVČ/001ll/2019

ODBĚRATEL:

Městská část Praha 6

OKSVČ -23

ČS. armády 601 '23

160 52 Praha 6

Zapsán v RES dne l 7. 1973

Peněžní ústav:

Č. Ú.

Fax: 420 224 313 302

E: podatďna(a praha6.cz. www.praha6.cz

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703

DODAVATEL:

IN CATERING S r O.

Libocká 10·'64

162 00 Praha 6

Tel:

Fax:

E:

IČO: 63072572 DIČ: CZ63072572

Přijcmcc Ry

Koňakmi osoba.

OKSVC - 23 Odb(w kultury. spartu a \o|nCho času

spK'jcnj

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

Kompkmi cateringové služby dle Vaši nabídky z 29.5.19 na akci Slavnostní předáváni čestných občanství a Cen lněsfske
části Praha 6. konané dne 6. 9. 2019 v prostorách Břevnovského kláštera. Vše dle dohodnutých podmínek a schváleného
návrhu. Dodavatel se zavazuje dodržovat časový harmonogram dodaný produkci a před. i během akce. se bude řídit
pokyny produkce MČ Praha 6 zastoupené Objednávka je vystavena na základě
schválené žádosti o udčkni souhlasu s postupem dle části E. čI. 3 odst. 2 písm. C) pHkazu tajemníka č. l l '2019. Na
základě dodané zálohové faktury před zahájením akce bude poskytnuta záloha ve vŕši maximálně 30% celkové ceny
zakázky a doplatek bude uhrazen na základě faktury - daňového dokladu. který bude vystaven po ukončeni akce a bude
obsahovat vyúčtováni poskytnuté zálohy

Termin konáni: 06.09.2019

Celková cena: KČ 537 180.-. vC. DPH (364 000 ' DPH 15°o. 98 000 · DPH 2 1%)
3399/$ 1M'603B - Čestná občanství
Termin ;äňi: 06. 09 2019

Cena sjednaná dohodou ve vy ši: 537 180,00 Kč s DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO. DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzeni příjemce dodáv ký o převzetí zboží nebo
provedeni práce. Bez potvrzeni o převzetí zboží nebo provedeni práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednhky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Spktnost faktur Yystakenich doda%'&telem dle této
objednávky nesmí být kratší než 2) dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomi a souhlasí, že u faktur s kratší
spMností než 21 dnů od jejich doručeni se lhůta jejich splatnosti automuicky prodlužuje v souhdu s větou předcházejici.

Sankce za ndn alimi plnčni zá\azku:

l) za nedodrženi stanoveného terminu dodávk} je doda\ald poíincn uhradii dh!j¢dnaleli OJ 'Iq Z cm} dodihkg (bet DPlh za každý
dcn prodkni.

2) bude-li dodávka vykazovat 7,icvné a odswanitdné vady jc odbčratcl oprá\nčn sni7it cenu dodäky o 1() % (bět [)}'[|j.

O uplatnčnou sankci je &jednme1 bez dalšího sni?it úhradu täkturwané částky

Objednatel je plátcem DPH.

IN CATERING S.EO. (B]

Libocká č,0. 64 Č.p.1CĽ 162 00 Praha 6. CZ

MěS v Přj7ě, odd C. vI. 35898

Í!
lČ: 63072572 in cFrrERln5

DIČ: CZ6307257?

'a e
V Praze dne: 16.07.2019

o

'
ved učí odboru

..



Vysiavik

líC CATERING SCO.

L:bocká č.u. 64 Č.P.10,

MěS v Prau' cAd c v'

Akceptace d(Klavaľelem' it

Souhkrám a phjimám obicdnábku \ edém

(E)
162 (JO Praha 6, CZ

cj^

áPalun1 .ii d: c" c'" l" Š '

l' l r"p, I E-F?lt ľ'

Doložka dle § 43 odst 1zákona č. 131/2000 Sb., o hhwnim městě Praze, v platném znění, poN'zu//c/ splněni podmínek pro
pktnost právního jednání městské Usti Praha 6. Způsob uzavňeni této smlouvy byl schválen usnesením Rady městské části
Praha 6 C. 425/19 ze cihe 23. 4. 2019 a rovněž byly splněny veškerů ostatnizákonné náležitosti pro platnost tohoto právního

jednání.

l


